
HALLANDSBYGD 

ÅRSBERÄTTELSE  

Redaktionskommittén för  årsboken HALLANDSBYGD lämnar härmed följande verksamhets-

berättelse för perioden 2020-04-01 – 2021-03-31. 
 

Stefan Gustafsson lämnade i slutet av perioden sitt arbete som redaktör och ersattes av  

Eva Bergengren. Stefan har arbetat med Hallandsbygd i många år och varit en oumbärlig tillgång för 

bokens tillblivelse.  

 

Kommittén har nu följande sammansättning: 

Ätradalskretsen:  Ella-Stina Hult, Anders Lindström, Ulla Rickardsson och Christer Torstensson. 

Varbergskretsen: Anna-Lena Nilsson, Hans-Erik Qvarnström, Ann Thorzén,  och Ingegärd Nilsson. 

Som redaktör ingår även Eva Bergengren  i kommittén. 
 

Året 2020 blev  ett märkligt år för alla, då  en svår pandemi  spreds över hela världen. Därför har 

kommittén, liksom andra föreningar, inte  kunnat träffas som vi brukat göra. Första mötet hölls på 

Fästningen i januari innan Coronan brutit ut. Därefter blev  det inget möte förrän i augusti, då vi 

kunde träffas utomhus på en terrass i Veddige.  Den 2 februari  2021 hade vi det första digitala 

mötet, vilket fungerade utmärkt. Nästa möte skedde också digitalt den 11 februari. 

 

Anna-Lena Nilsson har varit ordförande, Ingegärd Nilsson sekreterare och Ann Thorzén kassör. 
 

HALLANDSBYGD, årgång 62, har producerats under året. Ulla Rickardsson skrev förordet i boken.  

Sen följde som vanligt många trevliga berättelser, bland annat Elisabeth Fahrmans intressanta tåg- 

och järnvägshistoria , med  rubriken ”Ånghästens intåg – om järnvägens ankomst till Varberg och 

Halland”. Christina Sältenberg skrev en fin berättelse om  Bergagårds ålderdomshem, som hon bodde 

granne med och besökte ofta som barn. Särskilt trevligt och tankeväckande att läsa om de gamla på 

hemmet just i år, då så många äldre människor dött av Covid 19. 

 

På grund av Coronan kunde vi inte ha någon bokhämtardag på Katrineberg. I stället fick de olika 

hembygdsföreningarna hämta sina böcker hos Ann och Ulla. 

 

För bokkommittén:  
 

Ulla Rickardsson   Anna-Lena Nilsson 
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